令和２年７月１７日

 目黒区長

  青 木 英 二  様

                      目黒区議会議長

                      そうだ 次 郎

新型コロナウイルス対策に係る緊急要望（その４）について

 下記のとおり緊急要望（その４）を提出いたします。

記

区民利用のある施設において、職員あるいは利用者に感染者が発生した場合

の目黒区としての指示命令系統、情報公表に係る考え方及び PCR 検査等感染

拡大抑止の対応方針を明確にし、議会を含め庁内で情報共有することを求める。

具体的には、発生時の指示命令系統及び連携の流れ、施設名称・所在の公表

基準、PCR検査の実施範囲及び検査対象の考え方並びに濃厚接触者の判断基準

及び対象者への指示基準を明らかにすること。

以   上